MINISTERIO DA EDUCACAO

Instituto Federal de Educacio, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

ANEXO 1

2° Concurso de Redacio Multicampi do Instituto Federal de Brasilia — IFB

Lista de Homologac¢ao das inscri¢des

N°de

Inscritos Estudantes Prosa/Verso Campus
1 Adna de Oliveira Queiroz Prosa Gama
2 Adriel Victor Lima santos Prosa Sao Sebastido
3 Aevillyn Ester Pereira da Silva Prosa Sao Sebastido
4 Alessandra Soares da Silva Prosa Brasilia
5 Alex Rosa Campani Prosa Riacho Fundo
6 Alexandre de Jesus Martins Verso Sao Sebastido
7 Ana Beatriz Fernandes Coelho Rodrigues Prosa Sao Sebastido
8 Ana Leticia Ferreira Gongalves Prosa Recanto das Emas
9 Ana Quezia Cezar Dos Santos Verso Riacho Fundo

Situacio da inscriciao

Inscri¢io homologada

Inscri¢do homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢cio homologada

Inscri¢iio ndo homologada

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo

ser inseridos:

a- O anexo | - arquivo com o texto a ser
avaliado, em formato pdf, sem
identificag¢ao de autoria e com,

preferencialmente, o titulo do texto, além

do tema do concurso.

Inscri¢io nio homologada

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo

ser inseridos:

a- O anexo [ - arquivo com o texto a ser
avaliado, em formato pdf, sem
identificac@o de autoria e com,

preferencialmente, o titulo do texto, além

do tema do concurso.

Inscri¢io homologada



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Analia Zaine Macedo Ribeiro

Anna Clara Arruda de Souza

Beatriz Santos Pereira Mata

Bernadate Furtado Leite Goulart

Bianca Menezes de Souza

Breno Emanuel Ferreira Silva

Carlos henrique ximenes da silva

Cecilia Ferreira Nunes

Clara Ramos Silva

Clarisse Mendes da Silva

Clésio de Deus Passos

Daniel Augusto Fonseca Morais

Davi Teixeira Borges

Elaine Andrade Xavier

Elenice Vale Sa

Emilly Araujo de Almeida

Prosa Estrutural Inscri¢io homologada

Inscri¢cio ndo homologada

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo

ser inseridos:

a- O anexo [ - arquivo com o texto a ser
avaliado, em formato pdf, sem
identificag¢do de autoria e com,

preferencialmente, o titulo do texto, além

Prosa Riacho Fundo do tema do concurso.

Prosa Sao Sebastido Inscri¢io homologada
Prosa Sao Sebastido Inscri¢cio homologada
Verso Sao Sebastido Inscri¢io homologada
Verso Sao Sebastido Inscri¢do homologada
Verso Planaltina Inscri¢ao homologada
Prosa Riacho Fundo Inscri¢cio homologada
Prosa Sao Sebastido Inscri¢io homologada
Prosa Sao Sebastido Inscri¢do homologada
Prosa Planaltina Inscri¢ao homologada
Verso Sao Sebastido Inscricio homologada
Prosa Sao Sebastido Inscri¢io homologada
Verso Ceilandia Inscri¢io homologada

Inscri¢cio ndo homologada

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo

ser inseridos:

a- O anexo I - arquivo com o texto a ser
avaliado, em formato pdf, sem
identificag@o de autoria e com,

preferencialmente, o titulo do texto, além

Verso S&o Sebastido do tema do concurso.

Prosa Sao Sebastido Inscri¢io homologada



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Ester Andrade Sousa

Fabiula Alves Carneiro

Fabiula Alves Carneiro

Fernanda Coélho da Silva

Fernando Lazaro Jesus Silva

Francis Monteles da Cunha

Francisca Lucielly da Silva Cavalcante

Franklin Santos de Souza

Gabriela de Souza Neves

Geovana de Souza

Gisele Silva de Siqueira

Gustavo Pinto de Aratjo

Helama Raiala Matos Pereira

Helama Raiala Matos Pereira

Hellem Barbosa dos Santos

Tara Marlen Martins de Oliveira

Igor Ferreira Pereira

Ingrid Leandra Camargos Antonio

Isaac Ferreira Pereira

Isabella Alves Gama

Isabella Kirly Macedo

Isadora Carvalho Oliveira

Ismande Souza de Jesus

Prosa

Verso

Prosa

Prosa

Verso

Prosa

Prosa

Verso

Prosa

Prosa

Prosa

Prosa

Prosa

Verso

Prosa

Verso

Prosa

Prosa

Prosa

Prosa

Verso

Prosa

Prosa

Estrutural

Samambaia

Samambaia

Riacho Fundo

Riacho Fundo

Brasilia

Sdo Sebastido

Brasilia

Brasilia

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Planaltina

Riacho Fundo

Riacho Fundo

Sdo Sebastido

Planaltina

Sdo Sebastido

Ceilandia

Sdo Sebastido

Ceilandia

Sdo Sebastido

Taguatinga

Estrutural

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

67

69

70

71

72

Ismande Souza de Jesus

Jailson Lima Ferreira

Jamily Alves Carvalho

Jodo Lucas Gomes de Moura

Jodo Pedro Moreira Batista de Oliveira

Jodo Victor da Conceicdo Venancio

Jodo Victor da Conceig¢do Venancio.

Julia da Silva Araujo

Julia Maria Andrade Nascimento

Kalebe de Almeida dos Santos

Laila Daniela Ramos Rodrigues

Laiza Gongalves Fernandes

Laiza Gongalves Fernandes

Lanay Rakelli Kubitschek

Larissa Ribeiro da Silva

Laureane Pereira de Sousa

Leticia Vitoria Souza Nunes

Letycia Camargo Zelaya

Luana Nunes dos Santos

Luana Santos Maciel

Luisa Giovana Almeida da Cruz

Luiza de jesus matos

Verso

Prosa

Verso

Prosa

Verso

Verso

Prosa

Prosa

Prosa

Prosa

Verso

Verso

Prosa

Prosa

Prosa

Verso

Prosa

Prosa

Prosa

Verso

Prosa

Prosa

Estrutural

Riacho Fundo

Sdo Sebastido

Samambaia

Sdo Sebastido

Brasilia

Brasilia

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Taguatinga

Riacho Fundo

Planaltina

Planaltina

Brasilia

Estrutural

Taguatinga

Estrutural

Brasilia

Ceilandia

Sdo Sebastido

Estrutural

Brasilia

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscri¢cio homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio nao homologada



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Marcus Vinicius Paiva Bezerra

Maria Angelica Freitas Dos Santos

Maria Beatriz de Oliveira Neves

Maria Clara da Rocha Soares

Maria Eduarda da Silva Cabral

Maria Eduarda Sousa Almeida

Maria Eduarda Sousa Almeida

Maria Fernanda Itacarambi Silva

Maria Fernanda Itacarambi Silva

Maria Wergila Oliveira Bringel

Mario Lustosa Fonseca Santos

Mariza Torres Cajado

Mauricio Nunes Oliveira

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo

ser inseridos:

a- O anexo I - arquivo com o texto a ser
avaliado, em formato pdf, sem
identificac¢ao de autoria e com,

preferencialmente, o titulo do texto, além

Verso Sao Sebastido do tema do concurso.

Verso Sdo Sebastido Inscri¢io homologada
Prosa Riacho Fundo Inscri¢ao homologada
Prosa Estrutural Inscri¢do homologada
Prosa Recanto das Emas Inscricio homologada

Inscri¢cio ndo homologada

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo

ser inseridos:

a- O anexo I - arquivo com o texto a ser
avaliado, em formato pdf, sem
identificac¢do de autoria e com,

preferencialmente, o titulo do texto, além

Prosa Brasilia do tema do concurso.

Inscri¢do nio homologada

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo

ser inseridos:

a- O anexo [ - arquivo com o texto a ser
avaliado, em formato pdf, sem
identificac@o de autoria e com,

preferencialmente, o titulo do texto, além

Verso Sao Sebastido do tema do concurso.

Verso Brasilia Inscri¢io homologada
Prosa Brasilia Inscri¢io homologada
Prosa Estrutural Inscri¢io homologada
Prosa Séo Sebastido Inscri¢io homologada
Verso Sao Sebastido Inscri¢io homologada

Verso Sao Sebastido Inscri¢io homologada



86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

1n

Mauricio Nunes Oliveira

Miguel Alves da Silva

Miguel dos Santos Telles (Sem texto)

Mikaeli Dias das Neves

Milena Karoline de Oliveira Nunes

Natalia Sousa Maciel

Natany Pereira de Jesus

Nathalia Macena da Silva

Nayane Vieira Barros

Neiza de Almeida Silveira

Olivia Ester Bastos dos Santos

Priscila Cordeiro Barboza

Priscila Cordeiro Barboza

Rafael de Lima Nunes da Silva

Raica Senna Ribeiro

Rav7za Rranda Radrioniec Francicrn

Prosa

Verso

Prosa

Prosa

Prosa

Prosa

Prosa

Prosa

Verso

Verso

Prosa

Prosa

Verso

Prosa

Verso

Praca

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Brasilia

Brasilia

Sdo Sebastido

Estrutural

Planaltina

Sdo Sebastido

Ceilandia

Planaltina

Estrutural

Recanto das Emas

Recanto das Emas

Brasilia

Sdo Sebastido

Qamambhaia

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢cio ndo homologada

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo

ser inseridos:

a- O anexo I - arquivo com o texto a ser

avaliado, em formato pdf, sem

identificac¢ao de autoria e com,

preferencialmente, o titulo do texto, além

do tema do concurso.

Inscri¢cio homologada

Inscri¢cio homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢cio homologada

Inscri¢cio homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscri¢cio ndo homologada

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo

ser inseridos:

a- O anexo [ - arquivo com o texto a ser

avaliado, em formato pdf, sem

identifica¢do de autoria e com,

preferencialmente, o titulo do texto, além



FETNY

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119
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Rebeca Vitoria Marques Rocha

Ronei Danilo dos Santos Vivas

Ruan Kevin Ferreira Bastos

Sabriny Matos Furtado

Sarah Custddio Elias

Stephany dos Santos Oliveira

Tatyelle de Souza Mata

Thauany Brito Costa

Thayna Pereira Magalhaes

Thays Dutra de melo

Ubirajara Martins Silva Junior

Valdenice Chaves de Carvalho

Valdenice Chaves de Carvalho

Vanessa Silva do Desterro

Virginia Prettz Camara Canto

Vitéria Maria Sousa Monte

Yasmin de Souza Silva

Yasmin Lopes Ribeiro

5 - DAS INSCRICOES

5.3 - No formulario de inscri¢do, deverdo ser inseridos:

11uoa

Prosa

Verso

Prosa

Prosa

Verso

Verso

Prosa

Prosa

Prosa

Verso

Verso

Verso

Prosa

Prosa

Verso

Verso

Prosa

Prosa

Ualnaiuvaia

Planaltina

Taguatinga

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Samambaia

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Sdo Sebastido

Brasilia

Sdo Sebastido

Estrutural

Sdo Sebastido

do tema do concurso.

Inscri¢cio homologada

Inscri¢cio homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢cio homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

Inscri¢io homologada

Inscricio homologada

Inscricio homologada

Inscri¢io homologada

a - O anexo I - arquivo com o texto a ser avaliado, em formato pdf, sem identificacdo de autoria e com, preferencialmente, o titulo do texto,

além do tema do concurso.

b - O anexo IT - DECLARACAO DE AUTORIA PROPRIA E AUTORIZACAO PARA PUBLICACAO EM OBRA COLETIVA, que

acompanha esta chamada.

¢ - O comprovante de matricula e frequéncia.



5.4 - A validagéo da inscri¢ao implica a prévia e integral concorddncia com as normas deste edital por parte do respectivo candidato.

5.5 - As inscrig¢des que ndo estiverem de acordo com os itens acima ou que forem enviadas fora do prazo definido para inscri¢des no

cronograma serdo desconsideradas.
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